Hokprestatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Gemiddeld NPO-systeem Z98 PERPIGNAN ZLU

Plc

POOONOUAWNER

e

Hokprestatie BRABANT 2000 AFDELING 2 1 op 10 "Grootmeester" Z98 PERPIGNAN ZLU

o
-—
o

POOONOURAWNE

R

Lidnr

1939.0335
2013.1286
1911.9088
1977.0837
1979.0460
1935.1298
2013.1081
1983.1852
1928.0006
2007.2130
1947.9001

1952.0093
1935.0411
2007 .9003
1983.1313
2021.0002
2013.9001
2006.9001
1918.9003
1953.0025
1928.0791

1935.0861
1950.0037
1947.1218
2002.1080
2006.9111
1928.0004
1928.0008
1995.9037
1935.0551
1980.0988

2019.0339
2013.1138

Lidnr

1977.0837
2007.9003
1939.0335
1979.0460
1935.1298
2007.2130
1935.0411
1953.0025
2013.1081
1947.9001
2013.1286

2006.9001
1983.1852
2013.9001
1911.9088
1928.0006
1952.0093
1928.0791
1983.1313
2021.0002
1947.1218

2002.1080
1928.0004
1935.0861
2006.9111
1918.9003
1995.9037
1950.0037
1928.0008
1935.0551
1980.0988

2019.0339
2013.1138

Naam

J.W. van Gils
L. van Wezel

Comb B. Jansen & Co.

F. Zwiers

Kees de Graaf

R. de Leeuw

F. Laros

Ph. Geerdink

Mevr M van Geel
Gerard Schellekens
Comb de Pijper

Leon Braspenning
C.J.de Heijde

Comb vd Hulst & Zn
Ronald Geerdink
Romy van de Herik

Nieuwenhuizen & Zn.

Hoefnagels-Beens
G. Kouters en zn
Fr. Belleter
J. Severijnen

J. van Gijzel

L van den Kieboom
L. Roks

Mark v. Riel
Comb. Aarts

H de Jong

C. Suijkerbuijk
Gebr Maas & Zn

R. Norbart

Wegrest. Napoleon BV

A. van Dongen
M. Lensvelt

Naam

F. Zwiers

Comb vd Hulst & Zn
J.W. van Gils

Kees de Graaf

R. de Leeuw

Gerard Schellekens
C.J.de Heijde

Fr. Belleter

F. Laros

Comb de Pijper

L. van Wezel

Hoefnagels-Beens
Ph. Geerdink

Nieuwenhuizen & Zn.
Comb B. Jansen & Co.

Mevr M van Geel
Leon Braspenning
J. Severijnen
Ronald Geerdink
Romy van de Herik
L. Roks

Mark v. Riel

H de Jong

J. van Gijzel
Comb. Aarts

G. Kouters en zn
Gebr Maas & Zn

L van den Kieboom
C. Suijkerbuijk
R. Norbart

Wegrest. Napoleon BV

A. van Dongen
M. Lensvelt

Woonplaats

Oosterhout
Kaatsheuvel
Bavel
Terheijden
Eethen

Made
Kaatsheuvel
Hoogerheide
Nieuw Vossemeer
Riel

Hoeven

Rijsbergen
Made

Tilburg
Hoogerheide
Tilburg
Sprang-Capelle
Chaam
Noordhoek
Nispen
Lepelstraat

Made
Raamsdonksveer
Standdaarbuiten
Dongen

Baarle Nassau
Nieuw - Vossemeer
Lepelstraat
Zundert

Made

Hank

Sprang-Capelle
Kaatsheuvel

Woonplaats

Terhei jden
Tilburg
Oosterhout
Eethen
Made

Riel

Made
Nispen
Kaatsheuvel
Hoeven
Kaatsheuvel

Chaam
Hoogerheide
Sprang-Capelle
Bavel

Nieuw Vossemeer
Rijsbergen
Lepelstraat
Hoogerheide
Tilburg
Standdaarbuiten

Dongen

Nieuw - Vossemeer
Made

Baarle Nassau
Noordhoek
Zundert
Raamsdonksveer
Lepelstraat

Made

Hank

Sprang-Capelle
Kaatsheuvel

Punten

354.
354.
346.
331.
304.
297.
251.
227.
197.
196.
184.

170.
168.
147.
140.
125.
120.
103.

91.

86.

79.

65.
55.
53.
52.
47.
46.
42.
40.
34.
11.

8.
4.

927
600
322
314
260
880
060
971
564
817
394

200
764
414
420
540
882
547
500
170
200

600
320
189
130
875
810
560
780
040
963

520
260

Punten

981.
978.
955.
914.
904.
883.
876.
861.
840.
839.
819.

794.
766.
762.
755.
737.
734.
712.
702.
627.
524.

521.
468.
393.
383.
329.
294.
276.
212.
170.

95.

42.
21.

262
700
473
900
300
000
236
700
400
233
100

333
000
055
300
086
000
800
100
700
800

300
100
600
000
800
333
600
800
200
700

600
300



Hokprestatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Aangewezen 2 vd 3 Z98 PERPIGNAN ZLU

o
-
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POOONOUNMWNE

e

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

Lidnr

1947.9001
1977.0837
2006.9001
2013.1081
1911.9088
1939.0335
1935.1298
1947.1218
1983.1313
2021.0002
1979.0460

2002.1080
2013.1286
1918.9003
2007.2130
1952.0093
1950.0037
1928.0008
1983.1852
2007.9003
2013.1138

1928.0006

Naam

Comb de Pijper
F. Zwiers
Hoefnagels-Beens
F. Laros

Comb B. Jansen & Co.

J.W. van Gils

R. de Leeuw

L. Roks

Ronald Geerdink
Romy van de Herik
Kees de Graaf

Mark v. Riel

L. van Wezel

G. Kouters en zn
Gerard Schellekens
Leon Braspenning

L van den Kieboom
C. Suijkerbuijk
Ph. Geerdink

Comb vd Hulst & Zn
M. Lensvelt

Mevr M van Geel

Woonplaats

Hoeven
Terhei jden
Chaam
Kaatsheuvel
Bavel
Oosterhout
Made
Standdaarbuiten
Hoogerheide
Tilburg
Eethen

Dongen
Kaatsheuvel
Noordhoek

Riel
Rijsbergen
Raamsdonksveer
Lepelstraat
Hoogerheide
Tilburg
Kaatsheuvel

Nieuw Vossemeer

Punten

835.
755.
718.
627.
531.
468.
452.
446.
351.
313.
303.

260.
250.
164.
148.
143.
138.
106.

69.

26.

10.

5.

100
300
100
650
900
100
150
800
050
850
200

650
000
900
950
600
300
400
150
600
650

300



BRABANT 2000

APL

QOVONOUBMWNE

Vig

4
17
90

8

7
49
15
31
38
33

89
67
20

39
56
44
19
48
27

47
35
30
25
43
68
32

82
34
71
37
40
53
54

42
41

50
65
52
7
92
84
57

60
55
61
72

62

63

70
78
83
66
73

88

74
76
94

80

81

85

87

NAAM

F. Zwiers

C.J.de Heijde
Comb vd Hulst & Zn
F. Zwiers

J.W. van Gils
Hoefnagels-Beens
J.W. van Gils

F. Zwiers

Kees de Graaf

R. de Leeuw

L. Roks

Gerard Schellekens
Comb de Pijper

Fr. Belleter

J.W. van Gils

F. Laros

C.J.de Heijde

L. van Wezel

L. van Wezel

Comb de Pijper

Nieuwenhuizen & Zn.
Mevr M van Geel

Ph. Geerdink

Comb B. Jansen & Co.
Comb B. Jansen & Co.
Leon Braspenning
Comb de Pijper

J. Severijnen
Ronald Geerdink

Ph. Geerdink

F. Zwiers

Comb de Pijper

R. de Leeuw

F. Zwiers

Mevr M van Geel
Romy van de Herik
R. de Leeuw

Kees de Graaf
J.W. van Gils

F. Zwiers

F. Zwiers

J.W. van Gils

Comb B. Jansen & Co.
C.J.de Heijde

Gebr Maas & Zn

Mark v. Riel
Nieuwenhuizen & Zn.
L. van Wezel
Hoefnagels-Beens

F. Zwiers

H de Jong
C.J.de Heijde
Mevr M van Geel
R. de Leeuw
Mevr M van Geel
F. Laros

F. Zwiers

J. van Gijzel
Comb. Aarts
C.J.de Heijde

R. de Leeuw

F. Zwiers

C.J.de Heijde

G. Kouters en zn
Comb B. Jansen & Co.
Comb B. Jansen & Co.
Gerard Schellekens
Leon Braspenning

L van den Kieboom

F. Zwiers

Comb de Pijper

Mevr M van Geel

Comb B. Jansen & Co.
Mevr M van Geel

C. Suijkerbuijk
Comb B. Jansen & Co.
Gebr Maas & Zn
C.J.de Heijde

R. Norbart

Gebr Maas & Zn

Gebr Maas & Zn

Ph. Geerdink

G. Kouters en zn
Hoefnagels-Beens
Gebr Maas & Zn
Wegrest. Napoleon BV
Gebr Maas & Zn

F. Zwiers

L. Roks

Comb vd Hulst & Zn

PLAATS

Terheijden
Made
Tilburg
Terheijden
Oosterhout
Chaam
Oosterhout
Terheijden
Eethen
Made

Standdaarbuiten
Riel

Hoeven

Nispen
Oosterhout
Kaatsheuvel
Made
Kaatsheuvel
Kaatsheuvel
Hoeven

Sprang-Capelle
Nieuw Vossemeer
Hoogerheide
Bavel

Bavel
Rijsbergen
Hoeven
Lepelstraat
Hoogerheide
Hoogerheide

Terheijden
Hoeven

Made

Terheijden
Nieuw Vossemeer
Tilburg

Made

Eethen
Oosterhout
Terheijden

Terheijden
Oosterhout
Bavel

Made

Zundert

Dongen
Sprang-Capelle
Kaatsheuvel
Chaam
Terheijden

Nieuw - Vosseme
Made

Nieuw Vossemeer
Made

Nieuw Vossemeer
Kaatsheuvel
Terheijden

Made

Baarle Nassau
Made

Made
Terheijden
Made

Noordhoek
Bavel

Bavel

Riel
Rijsbergen
Raamsdonksveer
Terheijden

Hoeven

Nieuw Vossemeer
Bavel

Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Bavel

Zundert

Made

Made

Zundert

Zundert
Hoogerheide
Noordhoek
Chaam

Zundert

Hank

Zundert
Terheijden
Standdaarbuiten
Tilburg

VER.LIDNR

1977.
1935.
2007.
1977.
1939.
2006.
1939.
1977.
1979.
1935.

1947.
2007.
1947.
1953.
1939.
2013.
1935.
2013.
2013.
1947.

2013.
1928.
1983.
1911.
1911.
1952.
1947.
1928.
1983.
1983.

1977.
1947.
1935.
1977.
1928.
2021.
1935.
1979.
1939.
1977.

1977.
1939.
1911.
1935.
1995.
2002.
2013.
2013.
2006.
1977.

1928.
1935.
1928.
1935.
1928.
2013.
1977.
1935.
2006.
1935.

1935.
1977.
1935.
1918.
1911.
1911.
2007.
1952.
1950.
1977.

1947.
1928.
1911.
1928.
1928.
1911.
1995.
1935.
1935.
1995.

1995.
1983.
1918.
2006.
1995.
1980.
1995.
1977.
1947.
2007.

0837
0411
9003
0837
0335
9001
0335
0837
0460
1298

1218
2130
9001
0025
0335
1081
0411
1286
1286
9001

9001
0006
1852
9088
9088
0093
9001
0791
1313
1852

0837
9001
1298
0837
0006
0002
1298
0460
0335
0837

0837
0335
9088
0411
9037
1080
9001
1286
9001
0837

0004
0411
0006
1298
0006
1081
0837
0861
9111
0411

1298
0837
0411
9003
9088
9088
2130
0093
0037
0837

9001
0006
9088
0006
0008
9088
9037
0411
0551
9037

9037
1852
9003
9001
9037
0988
9037
0837
1218
9003

RINGNUMM

9-3919731
7-3731015
9-3923393
0-2009345
9-3914411
7-3714313
8-3805289
8-3810336
8-1195011
9-3913143

9-3915968
7-3749546
9-1796189
9-6111239
9-3914441
8-3814951
9-3913419
0-2013289
6-1654168
9-1796195

8-1206792
8-3830036
8-1197027
6-3618095
7-3713841
7-3720381
9-1746337
9-3912695
0-1583067
9-3921005

9-3919759
0-1571621
9-3913128
9-3919746
6-3631840
7-1076171
9-3913116
9-1755832
7-1362395
9-3919728

9-3919790
0-2004779
7-3713840
8-3830242
9-3922088
6-3600084
8-1206685
7-1675954
7-3714312
0-2009319

9-1738793
8-3830163
9-3930266
9-3913146
9-3930224
7-3727747
9-3932195
9-1741543
8-3813140
6-3635831

9-3913147
9-3919725
7-3731145
9-3919497
8-3801416
8-3801411
7-3730396
8-3807507
9-1746814
9-3919784

9-3916163
9-3930255
7-1348642
2-3238133
9-3912401
7-3713880
9-3922058
7-3731055
8-3804137
9-3922085

9-3922004
5-1814253
9-3919438
0-2001305
9-3922012
9-1645878
9-3921826
9-3919769
9-1742868
8-5181633

AD/PR GET AFSTAND

21/12 171014,166

22/7
7/2
21/
11/5
1573
11/
21/
5/2
10/5

1872
6/2
18/5
1071
11/
3/2
22/
6/3
6/
18/

11/3

1477
7/3
9/7
9/
6/2

18/
9/1
2/1
4

21/
18/
10/
21/
14/
4/1
10/
5/
11/
21/

21/
11/
9/
22/
30/6
1071
11/
6/
15/
21/

1071
22/
14/
10/
14/
3/
21/
6/1
8/1
22/

10/
21/
22/
4/2
9/
9/
6/
6/
3/1
21/

18/
14/
9/
14/
4/1
9/
30/
22/
4/1
30/

30/
4
a4/

15/

30/
8/1

30/

21/

18/
7/

Pagina 1

121017,625
41008 ,656
13 2
51014,556
11001, 843
2 2
1 3
41026,381
11017,457
31007,740
41002,136
21005,153
9 991,759
7 3
21018,399
15 2
41017,647
6 2
3 2
61019,614
41003,038
5 985,235
71006,364
2 2
4 999,838
7 3
7 998,808
2 986,592
4 2
18 4
15 4
8 2
16 5
5 2
11009, 032
4 3
3 2
8 4
2 6
11 7
11 5
6 3
11 3
9 996,046
11012,779
7 2
3 3
3 2
8 8
71003, 056
9 4
14 3
7 4
6 4
1 2
20 9
51018,366
7 993,930
16 5
6 5
14 10
5 6
11010,830
1 4
3 5
2 2
2 2
21020,678
5 11
12 5
12 5
8 6
7 6
1 999,269
4 7
10 2
7 7
41017 ,264
5 3
7 4
2 3
4 2
15 3
8 5
61025,099
16 6
4 12
18 2
1 2

ZUIV.TYD

20.
20.
21.
21.
21.
21.
21.
21.
21.
21.

21.
21.
21.
21.
21.
22.
21.
22.
22.
21.

05.
21.
21.
21.
22.
21.
00.
21.
21.
21.

06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.

06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.

06.
07.
06.
07.
06.
07.
07.
07.
06.
07.

07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.

07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.

07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.

43.16
52.29
01.58
08.59
10.42
09.49
25.19
26.38
39.28
35.24

27.22
26.28
30.40
19.34
42.59
04.45
51.21
03.08
06.54
41.54

44 .01
42.40
29.21
52.51
16.07
46.49
53.30
47.14
52.56
53.03

18.18
17.11
30.00
29.24
19.45
25.19
34.56
43.08
33.59
35.57

44.15
46.10
38.41
49.20
31.46
47.39
54.09
54.49
42.06
56.36

46.31
00.11
48.40
02.17
51.45
08.06
10.12
14.45
52.23
15.32

15.38
15.20
22.36
16.11
13.30
14.12
11.22
09.23
30.08
24.08

15.35
13.45
21.06
17.56
17.07
24.13
16.08
37.03
38.28
21.43

23.01
12.44
39.20
31.10
26.04
55.12
27.28
48.06
43.59
45.08

MET/MIN

1278,446
1268,072
1242,216
1238,302
1236,203
1222,023
1214,571
1212,179
1208,245
1203,521

1203,463
1198,058
1195,661
1195,515
1189,416
1181,437
1181,410
1180,564
1180,564
1179,895

1177,360
1176,346
1173,806
1167,476
1167,476
1166,921
1166,070
1165,152
1144,537
1142,963

1126,457
1117,850
1115,632
1112,738
1112,319
1112,101
1109,630
1109,422
1107,601
1104,798

1094,898
1093,062
1093,062
1092,635
1090,026
1089,403
1089,156
1086,281
1084,124
1080,492

1080,277
1080,053
1077,759
1077,491
1074,200
1071,886
1065,059
1064,399
1063,710
1062,739

1062,470
1059,349
1054,953
1054,942
1053,233
1052,462
1051,155
1050,930
1049,919
1049,700

1049,676
1049,473
1044,922
1044,900
1041,854
1041,551
1039,553
1039,383
1037,515
1033,530

1032,138
1031,947
1030,056
1029,463
1028,886
1027,975
1027,400
1024,291
1022,065
1021,787

Z98 PERPIGNAN ZL MET 375 DUIVEN OP 06-08-2021 LOS 07.30 U. ZW

AFDPNT POULES

1000,0
989,4
978,7
968,1
957.,4
946,8
936,2
925,5
914,9
904,3

893,6
883,0
872,3
861,7
851,1
840,4
829,8
819,1
808,5
797,9

787,2
776,6
766,0
755,3
744,7
734,0
723,4
712,8
702,1
691,5

680,9
670,2
659,6
648,9
638,3
627,7
617,0
606,4
595,7
585,1

574,5
563,8
553,2
542,6
531,9
521,3
510,6
500,0
489,4
478,7

468,1
457,4
446,8
436,2
425,5
414,9
404,3
393,6
383,0
372,3

361,7
351,1
340,4
329,8
319,1
308,5
297,9
287,2
276,6
266,0

255,3
2447
234,0
223,4
212,8
202,1
191,5
180,9
170,2
159,6

148,9
138,3
127,7
117,0
106,4
95,7
85,1
74,5
63,8
53,2

BEDRAG



BRABANT 2000

APL  VIg NAAM

91
92
93
94

A. van Dongen

M. Lensvelt

798 PERPIGNAN ZL MET 375 DUIVEN OP 06-08-2021 LOS 07.30 U. ZW

PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZU
Sprang-Capelle 2019.0339 8-3815933 4/1 41019,911 07
Nieuwenhuizen & Zn. Sprang-Capelle 2013.9001 9-1004911 11/ 8 3 08
Kaatsheuvel 2013.1138 9-3924708 2/1 11018,481 08
Nieuw Vossemeer 1928.0006 6-3631816 14/ 3 7 o7

Mevr M van Geel

Recapitulatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Z98 Perpignan ZLU 06-08-2021

VER.

1738
1980
1983
2013
2021
Tot.

DUI
VEN
3
116
164
22
70
375

INVL DLN UITS ---POELE 1:4------————-mmmmmmmm —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3

1

14 5
19 19
4

12
50 24

Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50

IV.TYD MET/MIN

.56.14 1021,716
.00.57 1016,614
.02.27 1013,968
.50.39 1010,461

S2 S3 s4
50 50 50

A

AFDPNT POULES

B C D

BEDRAG



